
TERME DI AGNANO SPA

Via Agnano Astroni, 24

80125 NAPOLI

RISPOSTA AL QUESITO  3

Quesito n° 1

Risposta

Esistono nella parte impiantistica in appalto componenti dove sono proponibili “soluzioni” volte
all’ottimizzazione gestionale, alla minimizzazione dei costi di esecuzione etc……

Quesito n° 2

Risposta

L’affidibilità sismica è riferita alla costruzione della vasca di alloggio del nuovo gruppo elettrogeno. Il
potenziamento delle vie di esodo riguarda la gestione delle aree di cantiere.

Quesito n° 3

Risposta

Le considerazioni aggiuntive possono riguardare strumentazioni e personale per porre l’Amministrazione
nelle condizioni di controllore attività e tempi previsti.

Quesito relativo al paragrafo “Busta n° 2 - Offerta tecnica”

Risposta

Il formato di stampa e la scala di rappresentazione sono quelle che il Concorrente ritiene più idoneo per
rappresentare la propria proposta.

Napoli, lì 13/01/2010      IL R.U.P.
          (Geom. Domenico Dellini)


